
veckobrev  67

barnhemmet i muang mai
måndag 24 november - torsdag 18 december

Lite drygt tre veckor sen sist. Tre ovanligt lugna veckor på barnhemmet till viss del beroende
på att det tvärtom inte har varit så lugnt inom thailändsk politik. Men visst har vi haft besök
och visst har vi haft det kul och mysigt.

Tre veckor har gått sen vi skrev något brev, och dessa tre veckor har varit förhållande-
vis lugna. Barnen har gått i skolan, som vanligt och pga oroligheterna i Thailand och
pga det rådande världsläget har vi inte haft så mycket besökare så vi brukar ha så här
års. Alla pratar om det – det är alldeles för lite turister här för att vara högsäsong,
något som verkligen påverkar den enskilde thailändaren. Vi har läst att så många som
upp emot en miljon människor inom turistnäringen kan förlora sina arbeten. Hoppas,
hoppas att det vänder snart.

Emelie hittade hit trots allt och det var som vanligt härligt att se barnens reaktion när
en av deras gamla volontärer kommer på besök. Nuun reaktion var att först hälsa
artigt på farangen som var på besök, sen såg hon vem farangen var och utbrast i ett
härligt igenkännande skratt. Det betyder verkligen jättemycket för barnen att deras
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gamla volontärer kommer på besök. Så alla ni fantastiska volontärer som har varit här
och hjälpt oss – kom och hälsa på era härliga barn om och när ni kan.

Den 5 december firades kungens födelsedag och tillika Fars Dag här i Thailand. Det
är en väldigt viktig dag för alla thailändare eftersom de älskar sin kung. 

Barnhemmet firade kungen genom att tända rökelse mm vid vår pagod på dagen
och var med på kalaset för kungen som Wat Muang Mai skolan hade anordnat på
kvällen. Våra barn var dessutom högst delaktiga i underhållningen.  

Nun dansade och sjöng duett tillsammans med en flicka från klassen, Owen dansa-
de iförd i tuxedo tillsammans med Jean (Pans dotter), Gung, Kwan, Gip, Hom och Ae
underhöll med thailändsk dans och det gjorde även Bonut tillsammans med kompisar
från hennes klass. Förövrigt så bjöds det på karateuppvisning och små teaterföreställ-
ningar – alla utförda av barn. Man kunde köpa lotter och naturligtvis fanns de obliga-
toriska matstånden för den som blev hungrig.

Vi har sparat det bästa till sist, vi tänker nu tillåta oss att hänge oss helt till ohämmat
skryt om våra fantastiska barn. 

Vi har ju vid flera tillfällen tidigare berättat hur jobbigt det har varit för många av
våra barn att orka med skolan över huvud taget pga att många av dem inte har haft
möjlighet att gå i skolan som de borde. För några brev sedan kunde vi ju berätta att
volontärerna numera upplever att våra barn är mycket bättre än sina klasskamrater i
engelska och det räcker inte med det………för nu kommer det. 

Vår lilla Bonut har valt thailändsk tradionell dans och hantverk som tillvalsämnen
utöver de obligatoriska ämnena. Hon har dessutom fått diplom från skolan för att hon
är en duktig elev som lägger engagemang i sina studier, har ett bra uppförande och är
en god vän och medmänniska.

Ort utmärker sig som barnhemmets konstnär, han målar fantastiska tavlor och
kom tvåa i en skoltävling med elever från alla skolor på Phuket där man skulle tillver-
ka ett landskap i miniformat. På dörren till Nino och Beos rum hänger numera des-
sutom porträtt av Beo och Nino gjorda av Ort och det är verkligen ingen tvekan om
att det är just Nino och Beo – han har t.o.m lyckat få till deras blick.

Cartoon är med i skolans fotbollslag och är en fantastisk lirare enligt alla.
Gip är med i skolans friidrottslag i löpning och för två veckor sedan kom hon 4:a i sin
åldersgrupp i Marathon för barn som anordnades på ön. Hon har dessutom hantverk
som tillvalsämne och utmärker sig i skolan som en av skolans riktigt duktiga elever.

Gung spelar saxofon i skolorkesterns och är med i alla skolparader.
Neng kom hem sent igår kväll – han var uttagen av Muang Thalang School att tävla
för skolan i datorhantering. Tävlingen var i Songklan och var öppen för elever från
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skolor i hela södra Thailand. Han kom etta med hemsidan som han hade tillverkat. I
januari ska ha åka till Bangkok för att tävla för södra Thailands skolor mot elever från
skolor i övriga landet. Utöver det så utmärker han sig i skolan i övriga ämnen också.

Nuun, som går Hotell- och restaurang linjen på Technical Collage kommer att bli
den första eleven på tre år som får ett stipendium tilldelat sig helt enkelt för att hon är
den första på tre år som har utmärkt sig som så duktig att hon förtjänar ett stipendi-
um.

Aem har vid ett flertal tillfällen varit representant för Technical Collage i hantverk-
stävlingar, senast var hon i Pang Nga där hon kom tvåa av alla elever i hela södra
Thailand. Technical Collage tycker att hon är så duktig så att de kommer att skicka
henne till Bangkok där hon ska får lära ut sina kunskaper till andra jämnåriga men
även till elever som är äldre än hon själv.  

Och alla våra andra barn är små hjältar de med – vi har inte längre några problem
med skolk, så även om inte alla utmärker sig som skolans absolut bästa så är de där och
de kämpar på, vilket känns härligt för alla oss vuxna i deras närhet. Vi har sagt det så
många gånger, men det tåls att säga igen – vi är så stolta över våra fantastiska barn. 

Det här blir det sista brevet för i år – i nästa brev ska vi berätta hur kul vi hade på
Julafton och på Nyårsafton. 

Vi vill avslutningsvis berätta att ni som vill ha riktigt härlig julstämning och hjälpa
våra barn samtidigt nu kan gå in på Christians hemsida där ni kan provlyssna och köpa
hans julskiva ”Julens Stjärna”. Adressen är www.christianbjorklund.se

En riktigt God jul och ett fantastiskt Gott Nytt år från oss alla till er alla!

Sussi och Hans
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Emelie passar på att gosa med Yook när hon hälsar på
hos oss.

En vanlig vardageftermiddag med lite av varje.

Barnens lugna fina Weo tillsammans med Oum,
Aem och Non.

Tae lägger den sisat make-upen på Bonut.
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Stor underhållning av små människor. Owen,
Jean och kompis i full fart.

Stående ovationer och massor av krimskrams som
bevis på publikens uppskattning.

Dags för vår stora lilla entertainer Nun med
klasskompis.

Även de tackades med stående ovationer och mas-
sor av krimskrams.


